
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.04.2023  

 
                                                                                                     № 517 

г. Североуральск 
  

О предоставлении субсидии из бюджета Североуральского городского округа 
на реализацию мероприятий по формированию инфраструктуры поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства Североуральского 
городского округа и обеспечение ее деятельности в 2023 году 

 
 

Руководствуясь постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 12.05.2021 № 410 «Об утверждении порядка предоставления 
субсидии из бюджета Североуральского городского округа на реализацию 
мероприятий по формированию инфраструктуры поддержки субъектов малого  
и среднего предпринимательства Североуральского городского округа  
и обеспечение ее деятельности», в целях реализации муниципальной программы 
«Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском 
городском округе» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением 
Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 995,  
на основании протокола заседания комиссии по предоставлению субсидии  
из бюджета Североуральского городского округа на реализацию мероприятий  
по формированию инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства Североуральского городского округа и обеспечение  
ее деятельности от 20.04.2023 № 1, Администрация Североуральского городского 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию из бюджета Североуральского городского округа 
на реализацию мероприятий по формированию инфраструктуры поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства Североуральского городского 
округа и обеспечение ее деятельности в 2023 году: 

Муниципальному фонду поддержки малого предпринимательства  
г. Североуральска в сумме 300 000 (Триста тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Администрации Североуральского городского округа (отделу экономики 
и потребительского рынка) заключить соглашение о предоставлении субсидии  
с Муниципальным фондом поддержки малого предпринимательства  
г. Североуральска. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных 
расчетов» в соответствии с заключенным соглашением произвести перечисление 
денежных средств на лицевой счет Муниципального фонда поддержки малого 



2 
 
предпринимательства г. Североуральска, открытый в Финансовом управлении 
Администрации Североуральского городского округа. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 

 
 

Глава  
Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

